Universita degli Studi di Messina

Prot N, /chf

oa_Ad_1 03 fjﬁﬁ |
TICH Iﬂ:i 6

034

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MESS!NA
Area Ricerca Scientifica Alta Formazione ¢ Relazioni Internazionali
Settore Alta T'ormazione

IL RETTORE

VISTO il D.M. n. 224 del 30.04.1999 che regolamenta Ja materia del Dottorato di Ricerca;

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi di Messina emanato con D.R. n. 1244 del
14/05/2012 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO 11 Regolamento di Ateneo per I'Istituzione delle Scuole di Dottorato e dei
Corsi di Dottorato di Ricerca n. 12 del 5/08/2009 e successive modificazioni ed
integrazioni;

VISTO il verbale del 21/01/2013 adottato dal Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato in
Lingue e Letterature Galloromanze relativo alla nomina della Commissione
Giudicatrice per ’esame finale di Dottorato;

VISTA la proposta del Coordinatore Prof. Saverio Guida , relativa alla data ed al luogo
dello svolgimento del suddetto esame finale, fissata per il giorno 26/04/2013;

DECRETA

di nominare la Commissione Giudicatrice per I'esame finale per il conseguimento del Titolo di
Dottore di Ricerca in Lingue e Letterature Galloromanze ciclo XXV e prorogati del XXIV , che
risulta cosi composta:

Prof. Dominique Billy Universita de Toulouse
Le Mirail 5 av. Antonio Machado
31058 Toulouse (Francia)

Prof. Paolo Canettieri Universita degli Studi di Roma ” La Sapienza”
Facolta di Lettere e Filosofia
Dip. di Studi Europei , Americani e
Interculturali
Piazzale Aldo Moro,5
00185 Roma

Prof. Francesco Zambon Universita di Trento
Facolta di Lettere e Filosofia
Area Dipartimentale di Studi Letterari,
Linguistici e Filologici
Via Tommaso Gar, 14
38122 Trento

Capo Area Dott.ssa Grazia De Tuzza Tel. +390906768500 e.mail: gdetuzza g unime i
Responsabile del Settore Dott.ssa Concetta Chiossone Tel, +39 090 6768501: fax 6768538  e.mail: cchlossonc ‘@unime.it;



UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MESSINA
Area Ricerca Scientifica Alta Formazione ¢ Relazioni Internazionali

;;;;;

Supplenti:

Prof. Costanzo Di Girolamo Universita degli Studi di Napoli Federico II
Dip. di Studi Umanistici
Via Porta di Massa,1
80133 Napoli

Prof. Giosue Lachin Universita degli Studi di Padova

Facolta di Lettere e Filosofia
Via B. Pellegrino,1 (3° Piano Palazzo Maldura)
35137 Padova

L’esame avra luogo in data 26 Aprile 2013 alle ore 10,00, presso la sede del Dipartimento di
Civilta Antiche e Moderne, Universita degli Studi di Messina.

La pubblicazione del presente decreto sul sito web di Ateneo vale come convocazione ufficiale di
tutti gli interessati.

1l decreto viene registrato nel repertorio unico dell’Ateneo, una copia originale viene conferita alla
Direzione Generale; un’altra copia originale & conservata nella serie dei decreti prodotti nell’anno
2013 dal Settore Alta Formazione.

IL RETTORE
( Prof. F. Jomasello)

Responsabile del procedimento

S?ig.rwyarﬁ ) -
¢ =~

5
4:’/

Capo Area Dott.ssa Grazia De Tuzza Tel. +390906768500 e.mail: gdetuzza’e unine. it
Responsabile del Settore Dott.ssa Concetta Chiossone Tel. +39 090 6768501; fax 6768538 e.mail:cchiossone/@unime.it:



